Gyros Spezialitaten

aus Schweinefleisch

1 Gyros Portion 8,30€
nur Fleisch

2 Gyros Teller 12,00 €
mit Gyros, Pommes® oder Reis #<* Salat #2<&5  + Zaziki 14,00 €

3 Gyros Uiberbacken 15,00€

mit Metaxasauce "¢ Kase 2 Pommes
oder Reis "<35 Salat ABCES

4 Gyros Pita 7,00 €
mit Zwiebeln Zaziki *'2 Krautsalat A2¢E5
Griechische Gyros Pita 8,50 €

mit Zwiebeln Zaziki *'2 Krautsalat #8¢E5 Pommes ¢
offen oder gerollt

Auf Wunsch Schlag Zaziki 2,00€

Grill Spezialitaten

aus Schweinefleisch

alle Gerichte mit Pommes® oder Reis"<*5 und Salat*2¢

6 Grill-Teller 14,00 €
2 Souflaki, 1 Cevapcici*'<?, 1 Steak

7 Bifteki-Teller 5,cp 14,50 €
Gefillt mit WeiBkdse<s12

8 Cevapcici-Teller, ¢ 12,50 €
6 Stiick Cevapcici*'<?

9 Saloniki-Teller, ¢ 16,00 €
Mit Gyros, 1 Souflaki, 1 Cevapcici*'?, 1 Steak

10 Souflaki-Teller 14,00 €

4 Fleischspiefe

Saloniki Grill

Hausgemachte Schnitze

aus Schweinefleisch

alle Gerichte mit Pommes® oder Reis*<?5 und Salat*®<5

11 Schnitzel Wiener Art,cp
ohne alles

12 Jagerschnitzelacp123.4
13 Paprikaschnitzel,cp123,
14 Hawai Schnitzelcp6911.1
15 Zwiebelschnitzel,cp

16 Hahnchenschnitzel,p
oder Putenformfleisch

Fur den kleinen Hunger

klein mittel
17 Pommes Frittes. 2,50 € 3,00 €
18 Pommes, Spezial 4,00 € 4,50€

Mit Zwiebeln, SoRe'2*4", Salatmayonnaise* >
19 Bratwurst 34
20 Schaschlik; ;54

21 Hausgemachte Frikadellesco,
Spezial' 234ACPEH

Spezi0|1,2,344,A,C,D,E,H,\

23 Hahnchen Nuggets,
6 Stiick

24 Kartoffelkroketten,cp
6 Stiick

1 Stiick

26 Djuvec-Reis Portion

7,00 €

12,00 €
12,00 €
14,00 €
13,50 €
10,50 €

grof3
4,00 €

5,50 €

3,00 €
5,00 €

3,00 €
4,50 €

2,70 €
4,20 €
4,00 €
3,00 €

2,00 €

3,50 €





