Saloniki Grill

Gyros Spezialitäten aus Schweinefleisch

1 Gyros Portion nur Fleisch		8,30€
2 Gyros Teller mit Gyros, Pommes ^c oder Reis H.C.3.5 Salat A.B.C.E.5	+ Zaziki	12,00 € 14,00 €
3 Gyros überbacken mit Metaxasauce H,3,5,C Käse C,9 Pommes oder Reis H,C,3,5 Salat A,B,C,E,5		15,00€
4 Gyros Pita mit Zwiebeln Zaziki ^{9,12} Krautsalat ^{A,B,C,E,5}		7,00 €
Griechische Gyros Pita mit Zwiebeln Zaziki ^{9,12} Krautsalat ^{A,B,C,E,5} Pommes offen oder gerollt	С	8,50 €
Auf Wunsch Schlag Zaziki		2,00€

Grill Spezialitäten aus Schweinefleisch

alle Gerichte mit Pommes^C oder Reis^{H,C,3,5} und Salat ^{A,B,C}

6 Grill-Teller 2 Souflaki, 1 Cevapcici ^{A,I,C,D} , 1 Steak	14,00 €
7 Bifteki-Teller _{A,I,C,D} Gefüllt mit Weißkäse ^{C,5,12}	14,50 €
8 Cevapcici-Teller _{A,C} 6 Stück Cevapcici ^{A,C,D}	12,50 €
9 Saloniki-Teller _{A,C}	16,00 € ak
10 Souflaki-Teller 4 Fleischspieße	14,00 €

Hausgemachte Schnitzel

alle Gerichte mit Pommes^C oder Reis^{H,C,3,5} und Salat^{A,B,C,5}

11 Schnitzel Wiener Art _{A,C,D} ohne alles	7,00 €
12 Jägerschnitzel _{A,C,D,1,2,3,4}	12,00 €
13 Paprikaschnitzel _{A,C,D,1,2,3,}	12,00 €
14 Hawai Schnitzel _{A,C,D,4,6,9,11,1}	14,00 €
15 Zwiebelschnitzel _{A,C,D}	13,50 €
16 Hähnchenschnitzel _{A,C,D} oder Putenformfleisch	10,50 €

Für den kleinen Hunger

17 Pommes Frittes _C 2,50 € 3,00 € 4,00 18 Pommes _C Spezial 4,00 € 4,50€ Mit Zwiebeln, Soße¹¹²³³,4,H, SalatmayonnaiseA,D,E,I 19 Bratwurst 3,8,H 3,00 20 Schaschlik₁,²³,4,H 5,00 21 Hausgemachte FrikadelleA,C,D,I. Spezial¹¹,²³,4,A,C,D,E,H,I 2,70 Spezial¹,²³,4,A,C,D,E,H,I 3,00 4,50 22 Bratrolle¹,²,3,4,E,H,I Spezial¹,²³,4,A,C,D,E,H,I 3,00 6 Stück 24 KartoffelkrokettenA,C,D 6 Stück 25 Fleischkroketten²,3,A,B,C,D,H 1 Stück 2,00					
18 Pommes _C Spezial 4,00 € 4,50€ Mit Zwiebeln, Soße¹.².₃.₄.H, Salatmayonnaise⁴.D.E.I 19 Bratwurst ₃,৪,H 20 Schaschlik₁,₂.₃.₄.H 21 Hausgemachte Frikadelle₄,C,D,I. Spezial¹.².₃.₄.A.C.D.E.H.I 22 Bratrolle₁,₂.₃.₄.E.H.I Spezial¹.².₃.₄.A.C.D.E.H.I 23 Hähnchen Nuggets₄,C,D 6 Stück 24 Kartoffelkroketten₄,C,D 6 Stück 25 Fleischkroketten₂,₃.ձ.৪,C,D,H 1 Stück 5,50 3,00 4,50 3,00 4,50 4,00 5 Stück 2,70 5 Stück 2,70 2,70 2,70 2,70 2,70 2,70 2,70 2,70 2,70 2,70 3,00 3,00			klein	mittel	groß
Mit Zwiebeln, Soße ^{1,2,3,4,H} , Salatmayonnaise ^{A,D,E,I} 19 Bratwurst _{3,8,H} 20 Schaschlik _{1,2,3,4,H} 5,00 21 Hausgemachte Frikadelle _{A,C,D,I} .	17	Pommes Frittes _c	2,50 €	3,00 €	4,00€
20 Schaschlik _{1,2,3,4,H} 21 Hausgemachte Frikadelle _{A,C,D,I} . Spezial ^{1,2,3,4,A,C,D,E,H,I} 22 Bratrolle _{1,2,3,4,E,H,I} Spezial ^{1,2,3,4,A,C,D,E,H,I} 2,70 Spezial ^{1,2,3,4,A,C,D,E,H,I} 4,20 23 Hähnchen Nuggets _{A,C,D} 6 Stück 24 Kartoffelkroketten _{A,C,D} 6 Stück 25 Fleischkroketten _{2,3,A,B,C,D,H} 1 Stück 2,00	18				5,50 €
21 Hausgemachte Frikadelle _{A,C,D,I} . 3,00 Spezial ^{1,2,3,4,A,C,D,E,H,I} 4,50 22 Bratrolle _{1,2,3,4,E,H,I} 2,70 Spezial ^{1,2,3,4,A,C,D,E,H,I} 4,20 23 Hähnchen Nuggets _{A,C,D} 4,00 6 Stück 3,00 6 Stück 24 Kartoffelkroketten _{A,C,D} 3,00 6 Stück 2,00 1 Stück 2,00	19	Bratwurst _{3,8,H}			3,00 €
Spezial ^{1,2,3,4,A,C,D,E,H,I} 4,50 22 Bratrolle _{1,2,3,4,E,H,I} Spezial ^{1,2,3,4,A,C,D,E,H,I} 2,70 4,20 4,20 23 Hähnchen Nuggets _{A,C,D} 6 Stück 4,00 24 Kartoffelkroketten _{A,C,D} 6 Stück 3,00 25 Fleischkroketten _{2,3,A,B,C,D,H} 1 Stück 2,00	20	Schaschlik _{1,2,3,4,H}			5,00 €
Spezial ^{1,2,3,4,A,C,D,E,H,I} 4,20 23 Hähnchen Nuggets _{A,C,D} 6 Stück 24 Kartoffelkroketten _{A,C,D} 6 Stück 25 Fleischkroketten _{2,3,A,B,C,D,H} 1 Stück 2,00	21		lle _{A,C,D,I.}		3,00 € 4,50 €
6 Stück 24 Kartoffelkroketten _{A,C,D} 6 Stück 25 Fleischkroketten _{2,3,A,B,C,D,H} 1 Stück 2,00	22	Bratrolle _{1,2,3,4,E,H,I} Spezial ^{1,2,3,4,A,C,D,E,H,I}			2,70 € 4,20 €
6 Stück 25 Fleischkroketten _{2,3,A,B,C,D,H} 1 Stück 2,00	23				4,00 €
1 Stück	24				3,00€
26 Djuvec-Reis Portion 3,50	25),Н		2,00 €
	26	Djuvec-Reis Portion			3,50 €